[image: ] Автономная некоммерческая организация высшего образования
МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ ИСКУССТВ
195197,  Российская Федерация,  Санкт–Петербург,  Кирочная, 32
Телефон-факс: +7(812) 273-2710;
E–mail: academart@mail.ru

П Р И К А З № 47

«07» февраля 2020 г.						 Санкт-Петербург
О создании
Структурного подразделения
«Академия кино и телевидения»
АНО ВО «Международной академии искусств»
На основании решения Научно-методического совета АНО ВО «Международной академии искусств» от 07.02.2020 г., протокол №НТС-47/11.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать с 07 февраля 2020 года  Структурное подразделение «Академия кино и телевидения»  АНО ВО «Международной академии искусств» со своим расчетным счетом.
2.Определить местоположение СП «Академия кино и телевидения»:    Санкт-Петербург, Столярный пер., 18.
3.Возложить организационное обеспечение СП «Академия кино и телевидения» на Жилина Григория Валерьевича.
4.В срок  до 17 февраля 2020 года Первому проректору Григорьевой Ольге Александровне разработать Положение о Структурном подразделении «Академия кино и телевидения»  АНО ВО «Международной академии искусств».
5.Начальнику отдела кадров Резункову А.Г. разработать трудовой договор и должностные инструкции Директора Структурного подразделения «Академия кино и телевидения»   АНО  ВО «Международной академии искусств».
6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор	С.Ш. Абаев

[image: ]Автономная некоммерческая организация высшего образования
МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ ИСКУССТВ
195197,  Российская Федерация,  Санкт–Петербург,  Кирочная, 32
Телефон-факс: +7(812) 273-2710;
E–mail: academart@mail.ru

П Р И К А З №_49_

«16» марта 2020 г.							 Санкт-Петербург
Об утверждении стоимости образовательных услуг
для обучающихся на платной основе на Высших Курсах
в структурном подразделении
«Международная Академия кино и телевидения»
АНО ВО «Международной академии искусств»
На основании решения Ученого совета АНО ВО «Международной академии искусств» от 13.03. 2020 г., протокол № 7-20, приказываю:
[bookmark: _GoBack]
1. Утвердить стоимость обучения для обучающихся на платной основе на Высших Курсах в структурном подразделении «Международная Академия кино и телевидения» в соответствии с приложением № 3 - 135.000 – за 6 месяцев.
2. Проректору по информационным технологиям и безопасности – Виткину Владимиру Ильичу - обеспечить размещение копии настоящего приказа на сайте АНО ВО «Международной академии искусств».
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Первого проректора Григорьеву Ольгу Александровну.

Ректор	С.Ш. Абаев

image1.png